

RECEBEMOS DE SERVICAR S/A, CNPJ: 09.798.307/0001-54, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. MARIA TERESA LEITAO DE MELO - Avenida Conde da Boa Vista, 1410 S/L 601 A 604, Soledade, RECIFE, PE. VALOR TOTAL: R\$ 3.303,72		NF-e Nº 2131 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 AVE AVENIDA MANOEL BORBA, 410 - BOA VISTA RECIFE - PE CEP: 50070-000 FONE:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 2131 SÉRIE: 2 FOLHA 1 / 2	 CHAVE DE ACESSO 2623 1209 7983 0700 0154 5500 2000 0021 3118 9652 7460 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO 109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230112787263 - 15/12/2023 16:20:37
INSCRIÇÃO ESTADUAL 000385123	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 09.798.307/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL MARIA TERESA LEITAO DE MELO		409.607.494-20	15/12/2023
ENDEREÇO Avenida Conde da Boa Vista, 1410 S/L 601 A 604		BAIRRO / DISTRITO Soledade	DATA SAÍDA / ENTRADA 15/12/2023
MUNICÍPIO RECIFE	CEP 50060-001	UF PE	FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAÍDA 16:20:37

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 3.303,72	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 3.303,72
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. RET. R\$0,00	VALOR DO ICMS SUBST. RET. R\$0,00	ICMS Monofasico Retido R\$657,48			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS										BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	Cálculo	ICMS	IPI	ICMS	IPI	%
006423	320102002	GASOLINA ADITIVADA Tributos Incidentes 36,302 % = R\$ 68,31 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	35,571	R\$ 5,29	R\$ 188,17	0	0	0	0	0	0
006423	320102002	GASOLINA ADITIVADA Tributos Incidentes 36,3 % = R\$ 88,15 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	45,391	R\$ 5,35	R\$ 242,84	0	0	0	0	0	0
006429	810101001	ETANOL Tributos Incidentes 21,1 % = R\$ 21,10 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	L	27,100	R\$ 3,69	R\$ 100,00	0	0	0	0	0	0
006430	320102001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,301 % = R\$ 244,10 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	129,565	R\$ 5,19	R\$ 672,44	0	0	0	0	0	0
006430	320102001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 36,3 % = R\$ 406,81 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	213,465	R\$ 5,25	R\$ 1.120,69	0	0	0	0	0	0
006431	820101034	DIESEL B S10 Tributos Incidentes 16,199 % = R\$ 26,02 Fonte: IBPT	27101921	061	5929	L	28,230	R\$ 5,69	R\$ 160,63	0	0	0	0	0	0
006431	820101034	DIESEL B S10 Tributos Incidentes 16,201 % = R\$ 116,49 Fonte: IBPT	27101921	061	5929	L	120,042	R\$ 5,99	R\$ 719,05	0	0	0	0	0	0
006274	620505001	LUBRAX ARLA 32 FLUA 20 LT Tributos Incidentes 31,451 % = R\$ 31,42 Fonte: IBPT	27101932	060	5929	UN	1,000	R\$ 99,90	R\$ 99,90	0	0	0	0	0	0